Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Szabályozó szelepek

250
200S/L
630
500S
400
315S/L
1000
800
630
500L
1600
1250
1000
800
Szelepemelkedés mm 60 60 60 90 90
TA-MH2503/230 t s 30 30 30 50 50
ΔpS kPa 1600 1250 690 440 300
100 kPa = 1 bar = 10 m.v.o
ΔpS = Zárási nyomáskülönbség
1) Állítható szelepmozgatási idő, a gyári előbeállítás csillaggal (*) jelölve.

3) A bemenő és kimenő jel értékhatárai felcserélhetők.
4) Szabadon választható.
2x M16x1,5
1x M20x1,5
Ø135
H
21
IMI TA / Szabályozó szelepek / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Érintésvédelmi osztály:
IP54
A hajtómű jel felbontása:
Elektromos: 0,04 VDC
Mechanikai: 0,05 mm
Környezeti hőmérséklet:
TA-MC1003: -10 - +60°C
TA-MC1503: -10 - +50°C
Üzemidő kategória:
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1
Véghelyzeti leállítás:
Terheléstől függő

300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 60 359-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 60 359-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 60 359-495
ØD1
H
L
B
ØD
37
IMI TA / Szabályozó szelepek / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Hajtóművek
Típus Feszültség Működtető
erő [kN]
Bemenő jel Szelep Cikkszám
TA-MC103/24 24 VAC/VDC 1,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-001
TA-MC103/230 230 VAC 1,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-002
TA-MC163/24 24 VAC/VDC 1,6 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-001
TA-MC163/230 230 VAC 1,6 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-002
TA-MC223/24 24 VAC/VDC 2,2 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-001
TA-MC223/230 230 VAC 2,2 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-001
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-011
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-012
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-001
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-002
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-011
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-001
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-002
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-011
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-021
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-022
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-011
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-012
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-022
TA-MH2503/230 230 VAC 25,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-300 *)
*) Speciális igény esetén forduljon az IMI munkatársaihoz.
Figyelem! DC – Egyenirányított váltófeszültség.
Kapcsolóüzemi tápegységgel előállított egyenáram (Flat DC) esetén, forduljon az IMI Hydronic Engineering munkatársaihoz.
Kényszerzárású hajtóművek
Kizárólag egyutú szelepekhez
Típus Feszültség Működtető
erő [kN]
Bemenő jel Szelep Cikkszám
TA-MC103SE/24 24 VAC 1,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-101
TA-MC103SE/230 230 VAC 1,0 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-102
TA-MC253SE/24 24 VAC 2,5 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-101
TA-MC253SE/230 230 VAC 2,5 Hárompont, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-102
Amennyiben kényszerzárású hajtóművet használna a DN 80-150 méretű szelepekhez, forduljon az IMI munkatársaihoz.
IMI TA / Szabályozó szelepek / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Tartozékok hajtóművekhez
ACA71, ACA72, ACA76